整理番号

建設連合釧路地方建設組合

　　　　　　理事長　佐藤　正樹　殿 １８年　　４月　　１日

屋号 田中建設 氏　名 田 中　太 郎 印

下記のとおり加入したいので、組合規約各規定承認の上申込致します。
フリガナ 　　タナカ　　　タロウ 　昭和

氏　　名 　田　中　　太　郎 ２５年 １月 １日

本　　籍

事務所所在地 TEL （ 0154 ）　22　－ 7799

（連絡先） FAX （ 0154 ）　22　－ 7566

法第27条第3号に 携帯電話

掲げる者との関係

業務又は 最初に従事
した年月 43年 4月

作業の内容 従事した
期間の合計 38年 0月

希望する給付
基礎日額

取引先企業

（元　請）

健保加入状況

加入金

組合費

保険料

〒　085　－　0012

釧路市川上町５丁目２番地１
TEL（ 0154 ）　24  －  6377

業務暦

10,000円
※組合記入欄
健康診断　　有（　　.　　.　　）・無
粉 ・ 振 ・ 鉛 ・ 溶    〈除染　有　・　無〉

建築大工工事業
外壁等の塗装工事業
住宅設備工事業

090　－　0000　-　0000

備　　考

　　記入例

　○○建設㈱　　㈲△△設備工業

建設連合（44　　　　　　）・　社　保　・　地域国保　・　他国保組合　・　その他

建設連合釧路地方建設組合一人親方組合加入申込書

生年月日

住　　所

釧路市北大通３丁目１０番２号

　本　人

記入日

ご自宅と同じであれば「同上」と記入

代表的な取引先を
ご記入下さい

現在ご加入の健康保険に
ついて該当するものに○

具体的に
ご記入下さい

例

田
中

専
務

常
務

局
長

係

受
付

理
事
長

次
長